
IPN
ARCHIVAL
INVENTORY 

IPN BU 2602/19945

DOCUMENT CREATOR

Fond/Collection: 

Zarząd II Sztabu Generalnego Wojska Polskiego w Warszawie [1945] 1951-1990 [1991]

Subfonds: 

Zarząd II Sztabu Generalnego Wojska Polskiego w Warszawie 1951 - 1990

Series: 

Akta operacyjne

Subseries: 

Oddział Y

RECORD IDENTIFICATION

IPN reference number:  IPN BU 2602/19945

Former reference numbers:  IPN BU Pf 252/44/4

Historical reference numbers:  7310, wg. opisu nr 061/82

FILE DESCRIPTION

Title: 

Sytuacja wywiadowcza.

Abstract: 

Teczka zawiera m.in. notatkę dot. legalizacji pobytu na terenie Włoch, informację o niektórych pododdziałach wywiadu i kontrwywiadu

wojskowego USA w Europie Zachodniej, notatkę dot. systemów naboru do [francuskiej] Oficerskiej Szkoły Żandarmerii Narodowej w 1982 roku,

notatkę dot. przedsiębiorstw i osób przydatnych na terenie KK, które mogły być wykorzystane w celu uzyskania miejsca pracy, charakterystyka

Chomskiego, notatkę ws. możliwości zatrudnienia obywateli polskich na terenie Belgii, opracowanie nt. możliwości zatrudnienia na terenie

Hiszpanii, notatkę dot. uzyskania pozwolenia na pracę na terenie Hiszpanii, tekst – Kompletowanie i przebieg służby w siłach lądowych

Hiszpanii, notatkę informacyjną dot. naboru kandydatów do Academia General del Aire (Granada), notatkę dot. wyszkolenia i Akademii

Lotniczej w Hiszpanii, notatkę dot. kształtowania osobowości podchorążych w procesie szkolenia i wychowania kulturalnego w szkołach

oficerskich, Zasady naboru kandydatów do szkół oficerskich i podoficerskich – przedsięwzięcia w celu spopularyzowania służby wojskowej we

Włoszech, notatkę dot. możliwości uzyskania pracy we Włoszech przez polskiego obywatela, Przepisy prawne i formalności związane z

uzyskaniem pracy na terenie Włoch przez obcokrajowców i bezpaństwowców, notatkę – Możliwości plasowania młodzieży ze środowisk

sympatyzujących z Polską w szkołach wojskowych francuskich sił zbrojnych, notatki dot. możliwości zatrudniania cudzoziemca w Portugalii,

notatkę dot. Szkoły Morskiej Portugalii z siedzibą w Lizbonie, notatkę dot. doskonalących studiów dla oficerów [sił zbrojnych Portugalii],

notatkę dot. możliwości zatrudniania cudzoziemców w Libii, notatkę dot. Międzynarodowej Szkoły Szkolenia Pilotów Tornado, notatkę dot.

komórki DST w Paryżu, tekst dot. francuskiej Dyrekcji Ochrony i Bezpieczeństwa Obrony, dokumenty dot. zawierania małżeństw na terenie

Francji, notatkę dot. zwerbowania do współpracy z wywiadem francuskim obywateli NRD – Lutz’a Bosse i Petera Herolda przez mjra Daniela
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Milliona (obywatel francuski).
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